
2025 年 8 月 

医療法人札幌宮の沢病院 

御家族様各位           

 

電気設備年次点検に伴う停電のお知らせ 
 

電気設備機器点検に伴い、下記日時に院内全館が停電となります。 

 

9 月 8 日（月） 

13：00～16：00 
 

停電作業時における患者様の療養環境におきましては、細心の注意を

払って対応させていただきます。 

点検中は全館完全停電となり、エレベーターや電灯設備の使用も出来

なくなる為、ご面会についてはご遠慮いただきたく存じます。 

当日しか日程に都合がつかない方は、16：00～17：00 の時間帯にご面

会していただくようお願い申し上げます。 

患者様、御家族の皆様には大変御不便をお掛け致しますが、御理解と

御協力の程を何卒お願い申し上げます。 

   

 以上 


